

MESLEKİ YETERLİLİK BELGENİZ VAR MI?



MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ NEDİR?

Ulusal Yeterliliklere göre yürütülen ölçme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda başarılı olan bireylere; Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK)'un yetkilendirdiği sınav ve belgelendirme merkezleri tarafından verilen belgedir.(www.myk.gov.tr)

“Yeterliyim

Belgeliyim

Sektörde

Öncelikliyim”

TÜRSAB SINAV ve BELGELENDİRME MERKEZİNİN GÖREVİ NEDİR?

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) TS EN ISO 17024 standartlarına göre akredite edilmiş, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından inceleme ve değerlendirme sonucunda gerekli şartları taşıdığı için yetkilendirilmiş, Ulusal Yeterlilikler doğrultusunda Sınav ve Belgelendirme faaliyetlerini yürütmek üzere Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) tarafından kurulmuştur.

**MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ KİŞİNİN SAHİP
OLDUĞU BİLGİ VE BECERİLERİ İŞVERENLERE
İSPATLAMA OLANAĞI VERİR.**

**MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ ALABİLMEK İÇİN
HEM TEORİK(YAZILI) HEM PERFORMANS
(UYGULAMALI) SINAVLARINA GİRMEK
GEREKMEKTEDİR.**

Detaylı bilgi için web sayfamızı ziyaret edebilir veya bizleri arayabilirsiniz.

**Adres: Mebusevleri Ayten Sokak No:28/5
Tandoğan/ANKARA**

<http://www.tursabsbm.org.tr/>

E-Posta: tursab.sbm@tursab.org.tr

Tel: 0312 222 07 02

Fax: 0312 222 07 23



Başvuru Süreci

1-) Ulusal Yeterlilik (Meslek) Seçimi

TÜRSAB SBM ana sayfasından yayınlanan MYK tarafından belirlenmiş mesleki yeterliliklerden seçim yapılır.

2-)Sınav Başvurusu

TÜRSAB SBM web sitesinden online başvuru kısmında yer alan form eksiksiz doldurulmalı ve gerekli yüklemeler tam olarak yapılmalıdır. Doldurulan formdan çıktı alınıp ıslak imzalı olarak sınava getirilmelidir.

3-)Onaylama

TÜRSAB SBM web sitesi üzerinden ulaşan başvuru formu gerekli incelemelerden sonra eksiklik mevcut değil ise onaylanır. Böylece aday Sınava girmeye hak kazanmış olur.

4-)Sınav

Aday mail adresi üzerinden bildirilen sınav gün ve saatinde sınav merkezinde hazır olması beklenir. Aksi durumda sınav hakkını yitirmiş olur. Adaylar teorik sınavdan başarılı olursa performans sınavlarına da girmeye hak kazanmış olur.

5-)Belge Sınav süresince bütün birimlerden (teorik ve performans) başarılı olan adaylar belge almaya hak kazanırlar. Başarı sonuçları MYK sistemine yüklenir. Bu tarihten itibaren aday belgeli kabul edilir. MYK 8-10 gün içinde MYK belgesi ve MYK kimlik kartını TÜRSAB SBM ye gönderir. Adaya bu evraklar Belge Teslim Formu imzalatılarak verilir.



MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi
MYK Mesleki Yeterlilik Kimlik Kartı
KİŞİNİN SAHİP OLDUĞU BİLGİ VE
BECERİLERİ İŞVERENLERE İSPATLAMA
OLANAĞI VERİR

TÜRSAB SBM NİN YETKİLİ OLDUĞU ULUSAL YETERLİLİKLER(MESLEKLER)

13UY0155-3 TRANSFER ELEMANI (SEVİYE 3)

13UY0154-4 SEYAHAT ACENTASI SATIŞ GÖREVLİSİ

13UY0153-5 SEYAHAT ACENTASI ÜRÜN PLANLAMA
VE OPERASYON SORUMLUSU



PERSONEL BELGELENDİRMENİN ÖNEMİ

-İşverenler, işe alınacak kişinin taşıması gerektiği bilgi ve beceriyi önceden bilecek, yanlış istihdamdan kaynaklanacak para ve zaman kaybetme riskini en aza indireceklerdir.

- Personel yenilikleri takip ederek sürekli güncellemek zorunda olduğu kişisel ve mesleki yeterliliğe sahip olacak, dolayısıyla iş yaşamında artan kalite hakim olacaktır.

-Nitelikli işgücünün istihdamının yaygınlaştırılması ile tüketiciye daha kaliteli hizmet sunulması mümkün olacaktır.

-Mesleki bilgi-beceri ölçme sınavı sonucunda alınan belge, kişiye, sahip olduğu bilgi ve becerileri bir işe başvururken ispatlama olanağı vermektedir.

Adres: Mebusevleri Mh. Ayten Sokak No:28/5
Tandoğan/ANKARA

<http://www.tursabsbm.org.tr/>

E-Posta: tursab.sbm@tursab.org.tr

Tel: 0312 222 07 02

Fax: 0312 222 07 23